

Návrh na plnenie kritéria

Číslo	Kritérium	Celková cena v EUR bez DPH
1	Navrhovaná cena za časť 1 predmet zákazky v EUR bez DPH	794 920,00
2	Navrhovaná cena za časť 2 predmet zákazky v EUR bez DPH	704 565,00
3	Navrhovaná cena za časť 3 predmet zákazky v EUR bez DPH	599 130,00
4	Navrhovaná cena za časť 4 predmet zákazky v EUR bez DPH	179 650,00
5	Navrhovaná cena za časť 5 predmet zákazky v EUR bez DPH	213 050,00

Uchádzač uvedie skutočnosť či je / nie je platcom DPH: som / ~~nie~~* som platcom DPH.

V Bratislave, dňa 09.11.2021

Elektronicky vypracovaný a podpísaný dokument

Mgr. Alžbeta Bieliková

osoba oprávnená konať za uchádzača

* nevhodné prečiarknuť

1. časť: Servre a príslušenstvo k nim	Obchodný názov výrobcu a typové označenie produktu	Počet ks	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
Server typ 1	PowerEdge R740 Server	2	28 940,00	57 880,00	69 456,00
Server typ 2	PowerEdge R640 Server	1	16 350,00	16 350,00	19 620,00
Sieťový switch Typ1	DELL EMC N2248PX-ON 48x1/2.5G PoE 30W/60W	6	14 290,00	85 740,00	102 888,00
Sieťový switch Typ2	Dell EMC N3248X-ON 48x10G 4x10G SFP+	2	17 990,00	35 980,00	43 176,00
Externé dátové úložisko Typ 1	DELL EMC UNITY 380	2	77 610,00	155 220,00	186 264,00
Externé dátové úložisko Typ 2	DELL EMC UNITY 380	1	111 950,00	111 950,00	134 340,00
Disk pre externé dátové úložisko Typ 2	D4 1.6TB SAS FAST VP 25X2.5 SSD UPG	10	7 810,00	78 100,00	93 720,00
Sieťový úložný systém pre NAS	Synology RS3621RPxs	2	4 320,00	8 640,00	10 368,00
Disk pre NAS	Synology HAT5300-8T 3.5" SATA HDD	4	330,00 €	1 320,00	1 584,00
Záložný zdroj typ 1	APC Smart-UPS SRT 3000VA RM 230V Network card	7	2 980,00 €	20 860,00	25 032,00
Záložný zdroj typ 2	APC Smart-UPS RT 20kVA RM 230V	1	11 510,00 €	11 510,00	13 812,00
Firewall typ 1	Checkpoint 1590WLTE Base Appliance	8	4 420,00	35 360,00	42 432,00
Firewall typ 2	Checkpoint 6200 Plus appliance	2	44 820,00	89 640,00	107 568,00
Wireless Controller	Cisco Catalyst 9800-L	1	13 470,00 €	13 470,00	16 164,00
Access Point	Cisco Catalyst 9115AX	35	1 380,00 €	48 300,00	57 960,00
Inšalačné a konfiguračné práce Firewally a switche		15	820,00	12 300,00	14 760,00
Inšalačné a konfiguračné práce Diskové polia		15	820,00	12 300,00	14 760,00
CENA celkom		XXX	XXX	794 920,00	953 904,00

V Bratislave, dňa 09.11.2021

 Mgr. Alžbeta Bielíková
 osoba oprávnená konať za uchádzača

2. časť: PC a NTB a príslušenstvo k nim	Obchodný názov výrobcu a typové označenie produktu	Počet ks	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
Tablet typ 1	Samsung Galaxy Tab S6 Lite, SM-P610, 64GB, Wifi	65	430,00	27 950,00	33 540,00
Osobný počítač typ 1	DELL OptiPlex 3080 Small Form Factor BTO	30	1 010,00	30 300,00	36 360,00
Pracovná stanica	DELL Precision 5820 Tower XCTO Base	20	4 380,00	87 600,00	105 120,00
Mobilná pracovná stanica	Mobile Precision 7550 CTO BASE	20	5 520,00	110 400,00	132 480,00
Notebook typ 1	Dell Latitude 5511 MLK XCTO	100	2 650,00	265 000,00	318 000,00
Notebook Typ 2	Dell Latitude 5411 MLK XCTO	20	2 550,00	51 000,00	61 200,00
Dokovacia stanica k notebooku typ 1	Dell Thunderbolt Dock WD19TB, 180W	70	190,00	13 300,00	15 960,00
Dokovacia stanica k mobilnej pracovnej stanici	240W	20	250,00	5 000,00	6 000,00
Dokovacia stanica k notebooku typ 2	Dell Dock WD19, 130W	15	190,00	2 850,00	3 420,00
Monitor Typ 1	(27")	35	620,00	21 700,00	26 040,00
Monitor Typ 2	Dell 24 Professional Monitor - P2421 - 61.13cm (24")	230	300,00	69 000,00	82 800,00
Set webkamera + sluchadla s mikrofónom	Canyon CNE-HWC2N webkamera + Logitech® 960 USB Computer Headset	50	70,00	3 500,00	4 200,00
Externý disk	Samsung SSD T5 1 TB	30	50,00	1 500,00	1 800,00
Taška pre notebooky	Dell Pro Briefcase 15 (PO1520C)	140	25,00	3 500,00	4 200,00
Set klávesnica + myš	Dell Multimedia Keyboard-KB216 - Slovakian (QWERTZ) + Dell Optical Mouse-MS116	120	30,00	3 600,00	4 320,00
Set bezdrôtovej klávesnice + myši	Dell Wireless Keyboard and Mouse-KM636	121	65,00	7 865,00	9 438,00
USB Kľúče typ 1	čierny	100	5,00	500,00	600,00
CENA celkom		XXX	XXX	704 565,00	845 478,00

V Bratislave, dňa 09.11.2021

Mgr. Alžbeta Bieliková
osoba oprávnená konať za uchádzača

3. časť: Software	Obchodný názov výrobcu a typové označenie produktu	Počet ks	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
Operačný systém pre server	2019 SNGL OLP 2Lic NL CoreLic Qlfd	64	910,00	58 240,00	69 888,00
Licencia pre prístup externých používateľov	OLP NL Qlfd	6	2 380,00	14 280,00	17 136,00
Licencia pre prístup interných používateľov	NL UsrCAL	400	50,00	20 000,00	24 000,00
Poštový server typ 1	Exchange Server Standard - Lic/SA OLP NL Com	1	1 380,00	1 380,00	1 656,00
Licencia pre prístup interných používateľov k Poštovému serveru typ 1	Exchange Standard CAL - Lic/SA OLP NL User CAL Com	300	170,00	51 000,00	61 200,00
Relačný databázový systém typ 1	2Lic NL CoreLic Qlfd Com	4	6 350,00	25 400,00	30 480,00
Relačný databázový systém typ 2	Com	1	1 410,00	1 410,00	1 692,00
Relačný databázový systém - užívateľská licencia	SQL CAL - Lic/SA OLP NL User CAL Com	20	370,00	7 400,00	8 880,00
Kancelársky balík	Office Pro Plus 2019 SNGL OLP NL	190	660,00	125 400,00	150 480,00
Softvérový nástroj na správu pomocou vzdialeného pripojenia	TeamViewer 15 Business	2	500,00	1 000,00	1 200,00
Špecializovaný softvér na zálohovanie a replikáciu virtuálnych strojov typ 1	Veeam Backup & Replication	8	4 110,00	32 880,00	39 456,00
Špecializovaný softvér na zálohovanie a replikáciu virtuálnych strojov typ 2	Veeam Availability Suite	8	4 930,00	39 440,00	47 328,00
Špecializovaný softvér na zálohovanie fyzických serverov typ 1	Universal Subscription License. Includes Enterprise Plus Edition	4	420,00	1 680,00	2 016,00
Špecializovaný softvér na zálohovanie fyzických serverov typ 2	Universal Subscription License. Includes Enterprise Plus Edition	20	420,00	8 400,00	10 080,00
Virtualizačný softvér typ 1	VMware vSphere 7 Enterprise plus for 1 processor, Vmware vCenter Standard	8	5 610,00	44 880,00	53 856,00
Sada grafických nástrojov typ 1	toolsets AD Commercial 3-Year	12	5 400,00	64 800,00	77 760,00
Sada grafických nástrojov typ 2	CorelDRAW GS 2020 CZ - BOX	17	690,00	11 730,00	14 076,00
Sada grafických nástrojov typ 3	Rhinoceros 7 CZ&ENG Win/Mac	6	1 360,00	8 160,00	9 792,00
Sada grafických nástrojov typ 4	DeskProto Multi-Axis	3	1 370,00	4 110,00	4 932,00
Sada grafických nástrojov typ 5	3ds Max 2021 3-Year Subscription	8	5 500,00	44 000,00	52 800,00
Sada grafických nástrojov typ 6	Ashampoo Photo Commander 16	203	20,00	4 060,00	4 872,00
Nástroj na administráciu databáz	Navicat Premium Enterprise	2	1 540,00	3 080,00	3 696,00
Inštalčné a konfiguračné práce Virtualizačný softvér		15	880,00	13 200,00	15 840,00
Inštalčné a konfiguračné práce Zálohovací softvér		15	880,00	13 200,00	15 840,00
CENA celkom		xxx	xxx	599 130,00	718 956,00

V Bratislave, dňa 09.11.2021

Mgr. Alžbeta Bieliková
osoba oprávnená konať za uchádzača

4. časť: Periférne zariadenia	Obchodný názov výrobcu a typové označenie produktu	Počet ks	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
TV	Sony Bravia KD-65XG7005	18	790,00	14 220,00	17 064,00
Projektor typ 1	Epson EB-2265U	16	2 330,00	37 280,00	44 736,00
Projekčné plátno typ 1	4World Projekčné plátno 203x152 100"	10	80,00	800,00	960,00
Farebná A4 multifunkčná tlačiareň	Canon i-SENSYS MF746Cx	20	620,00	12 400,00	14 880,00
Farebná A3 multifunkčná tlačiareň typ 1	HP PageWide Enterprise Color MFP 780dn	21	4 550,00	95 550,00	114 660,00
Digitálna kamera	Sony HDR-CX405	16	220,00	3 520,00	4 224,00
Statív	Manfrotto MK290XTA3-BH	16	160,00	2 560,00	3 072,00
Digitálna zrkadlovka	Canon EOS 250D zrkadlovka + 18-55 IS STM	16	720,00	11 520,00	13 824,00
Ozvučenie Pre podujatia cca 100 ľudí	Yamaha DBR10 + príslušenstvo	2	900,00	1 800,00	2 160,00
CENA celkom		xxx	xxx	179 650,00	215 580,00

V Bratislave, dňa 09.11.2021

Mgr. Alžbeta Bieliková
osoba oprávnená konať za uchádzača

5. časť: Priemyselné periférie	Obchodný názov výrobcu a typové označenie produktu	Počet ks	Jednotková cena bez DPH v EUR	Cena celkom bez DPH v EUR	Cena celkom s DPH v EUR
3D tlačiareň typ 1	Creality CR-30 Printmill	3	970,00 €	2 910,00	3 492,00
3D tlačiareň typ 2	Prusa i3 MK3S+	1	1 080,00 €	1 080,00	1 296,00
3D tlačiareň typ 3	Zortrax M300 Plus	4	4 230,00 €	16 920,00	20 304,00
3D tlačiareň typ 4	Phrozen Sonic Mega 8K 3D	4	2 170,00 €	8 680,00	10 416,00
Rezací lúč	WAZER Main Unit, Leg Stand Accessory, Pump Box	1	16 170,00 €	16 170,00	19 404,00
Laser typ 1	Epilog Fusion 32 M2 (CO2)	1	67 800,00 €	67 800,00	81 360,00
3D Pero	Gembird 3DP-PEND-02	4	100,00 €	400,00	480,00
CNC fréza typ 1 + SW	Kompas F - 1100	2	8 280,00 €	16 560,00	19 872,00
Vinyl Cutter typ 1	Graphtec CE7000-60	1	2 190,00 €	2 190,00	2 628,00
Scanner typ 1	Matter and Form 3D Scanner V2	3	980,00 €	2 940,00	3 528,00
Scanner typ 2	Artec Space Spider	2	25 660,00 €	51 320,00	61 584,00
Tlačiarenský ploter	Roland - SOLJet Pro 4 XR-640	1	26 080,00 €	26 080,00	31 296,00
CENA celkom		xxx	xxx	213 050,00	255 660,00

V Bratislave, dňa 09.11.2021

Mgr. Alžbeta Bieliková
osoba oprávnená konať za uchádzača